
w w w . t i c k e t - x . n e t    i n f o @ t i c k e t - x . n e t 

TICKETX SOFTWARE LTD. ENGLAND

TİCKETX

SERVICES
TECHNOLOGY 
DEVELOPMENT

K U R U M S A L

WEB SAYFASI İÇİN TIKLAYINIZ KURULUM BİLGİ İÇİN TIKLAYINIZ

http://www.ticket-x.net/
https://www.ticket-x.net/kurulum


ŞİRKET
TicketX Yazılım Biletleme ve Siber Güvenlik , Unit 10F,
Bourn Quarter Wellington Way, Caldecote Cambridge,
CB23 7FW United Kingdom A Limited TICKETX
SOFTWARE EVENT IN TICKET Company Registered in
England Merkezli , Öncelikle TÜRKİYE , KIBRIS , DUBAI
Pazarlarında Konser Biletleme Hizmetleri , Biletleme
Yazılımları , Restorant ve Bar işletme Çözümleri , Yazılım
ve Geliştirilebilir Teknoloji Siber Güvenlik Hizmetlerini
Hizmet verdiği Ülke’nin Ticari ve Güvenlik Kanunlarına
Göre Hizmet sağlayan Yazılım ve Bilişim Kuruluşu’dur.

TİCKETX

NEDEN TİCKETX
TicketX Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Türkiye’de ve Dünya’da
Mevcut olan Biletleme Servisleri ve TicketX’in Vermiş olduğu
Hizmetlerin Daha iyi bir Versiyonu Bulunmamaktadır. TicketX
Tamamen Kendi Yazılım , Alt Yapı , Sunucu Servisleri ile
Hizmet vermektedir. 3. KURUM VE KURULUŞ Hizmeti ALMAZ.
TicketX ile Etkinlik ve işletme çözümleriniz ASLA KESİNTİYE
Ugramaz Tamamen TicketX Yazılım ve Programlama
Ekiplerinin Hazırlamış olduğu Donanım Hizmetleri ile
Mükemmel Hizmeti En iyi Koşullarda Alırsınız.  Yüksek
Komisyon Oranlarından Kurtulur , Sizin ve Müşteri Bilgileriniz
Asla Başka KURUMLARA KİŞİLERE SATILMAZ. Üstelik Bütün
Kurulumlarımız ÜCRETSİZ’dir Hemen Deneyebilirsiniz.

HEMEN AL KAPIDA ÖDE KURUCUSU TİCKETX
TicketX KAPIDA ÖDE Neden BU KADAR ÖNEMLİ ? Dünya Genelinde Hiç Bir biletleme servisi’nin
Kendisine Ait bir BANKASI Bulunmamaktadır. Fakat Bankaların Sponsorluğunda Kurulan Biletleme
Kurumları Bulunmaktadır. Zaman Zaman Dünya Genelindeki Bütün Biletleme ve etkinlik
şirketlerinin Online Servisleri Durur zarar görür veya hizmet veremez bir süre ! Bunun nedeni Nedir !
İşletme ve Müşterilerin Bilgilerinin Bile Bile Çalınmasına Müsaade etmeleridir. TicketX Olarak
Anlaşmalı olduğumuz Online Ödeme Sistemleride Banka sunucuları ile çalışmakta Fakat Normal bir
Biletleme şirketi’nin Sahip olduğu Güvenlik sistemlerinin EN ÜST SEVİYE GÜVENLİK ÖNLEMLERİ ile
Hizmet vermekteyiz Bilgileriniz Asla Direkt Banka ve Aracı Kurumların Eline ASLA GEÇEMEZ
Sorumluluk Tamamen TİCKETX’e Aittir. Bu sistemlerde bile zaman zaman aksaklık olabilmesini göz
önüne alarak ONLINE AL KAPIDA ÖDE Sistemi ile Öncelikle Müşterilerin Rahat bir nefes almasını
Online olarak Sistemlerimize girip veya size tanımlanan sistem girişleri ile Online Bilet Alır gibi
Kapıda Ödemeli Bilet Seçeneği ile Biletleri alma imkanı sunmaktayız. Bu uygulama TÜRKİYE’de Tek
olarak TicketX ayrıcalığı ile Sunulmaktadır. Bütün Biletlerde QR / PNR Numaraları ile Aynı Online
Bilet almış gibi Biletleme servisi sağlamaktayız. 
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BİLETLEME EKİBİ
TicketX Size ve işletmenize Full Entegrasyon Kontrol
Sistemlerini Kurmakta ve Eğitimleri ücretsiz olarak
vermektedir. Extra Talep etmeniz durumunda Hiç Bir
Hizmet Bedeli olmadan Bütün Etkinliklerinizde Kendi
Ekimiz ile Kapı giriş ve çıkışlarınızı Kontrol altına Alıp
sizlerin adına Biletleme Servislerimizi Yürütmekteyiz.
Etkinlik Sonunda Ekiplerimiz Detaylı giriş ve çıkış
bilgilerini etkinlik ile ilgili bizlerden talep ettiğiniz her
şeyi Sizler için raporlar ve size sunar.

TİCKETX

FULL İŞLETME PAKETİ
BİLETLEME PAKETLERİ
KONAKLAMA PAKETLERİ
RESTORANT PAKETLERİ
BAR PAKETLERİ
TRANSFER PAKETLERİ
DEPO HAREKET PAKETLERİ
REKLAM PAKETLERİ

PAKETLERİMİZ
TicketX Paket Programları ile işletme Yönetimleriniz , Etkinlik
düzenlemeleriniz ve İhtiyacınıza yönelik her şey Sizin için Özel
olarak Servis edilir Paketinizi Seçip TicketX Ayrıcalıklarını
Görmek hiç bu kadar kolay olmadı Üstelik ÜCRETSİZ KURULUM.

GARSON YÖNETİM PAKETİ
OTOPARK VALE PAKETİ
GÜVENLİK PAKETİ
TAKİP PAKETİ
E-MUHASEBE PAKETİ
SİPARİŞ PAKETİ
KASA PAKETİ
GİRİŞ / ÇIKIŞ PAKETİ

ÖZEL YAZILIM PAKETİ
WEB PAKETİ
ONLINE ÖDEME PAKETİ
UYGULAMA PAKETİ

ÜCRETSİZ DENEME
TicketX Hizmetlerimizi ÜCRETSİZ DENEYİN
Ayrıcalıkların Keyfini Çıkartın Müşterileriniz ve
işletmeleriniz için En özel Çözümler TicketX ile Sizinle
Ücretsiz Deneme Teklifleri ile Temsilcilerimiz
ihtiyaçlarınıza yönelik paketleri size sunmaktan 
mutluluk duyacaktır hemen bizimle iletişime geçin.

TicketX Hizmetleri Özel olarak Server ile hizmet sağlamaktadır. Güvenlik Duvarları aşılamaz
5TDM re Aktif ile İşletmenizin ve Müşterilerinizi Bilgilerine Hiç Bir Şekilde Erişilemez.
Birbirinden Özel Paketlerimiz için yapmanız gereken tek şey bizimle iletişime geçmek.
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TAAHHÜTLÜ ÜCRETLENDİRME

TİCKETX
TicketX İle Taahhütlü Anlaşma ile Belirli Süre ile yapılan
anlaşmaları kapsamaktadır. Kurulum Ücreti Dahil Hiç
Bir Ücret Ödemeden Sadece Komisyon Oranları ile
Hizmet alabilirsiniz TicketX Hiç bir Servisi Üzerinden
Bilet Hizmet Bedeli uygulamamaktadır. Taahhütlü
Paketler ile Sınırsız Erişimin Keyfini Çıkartın.

TAAHHÜTSÜZ ÜCRETLENDİRME

FULL İŞLETME PAKETİ / 12,000.00 Euro + KDV
BİLETLEME PAKETLERİ / StartUP 4,000.00 Euro + KDV
KONAKLAMA PAKETLERİ / StartUP 2,500.00 Euro + KDV
RESTORANT PAKETLERİ / StartUP 2,500.00 Euro + KDV
BAR PAKETLERİ / StartUP 2,500.00 Euro + KDV
TRANSFER PAKETLERİ / StartUP 2,000.00 Euro + KDV
DEPO HAREKET PAKETLERİ / StartUP 2,500.00 Euro + KDV
REKLAM PAKETLERİ / StartUP 3,500.00 Euro + KDV

GARSON YÖNETİM PAKETİ / 1,000.00 Euro + KDV
OTOPARK VALE PAKETİ / 5,000.00 Euro + KDV
GÜVENLİK PAKETİ / 2,000.00 Euro + KDV
TAKİP PAKETİ / StartUP 2,000.00 Euro + KDV
E-MUHASEBE PAKETİ / StartUP 2,500.00 Euro + KDV
SİPARİŞ PAKETİ / StartUP 2,500.00 Euro + KDV
KASA PAKETİ / StartUP 4,500.00 Euro + KDV
GİRİŞ / ÇIKIŞ PAKETİ / StartUP 2,500.00 Euro + KDV

ÖZEL YAZILIM PAKETİ / Talep Teklif Alınız
WEB PAKETİ  / StartUP 4,500.00 Euro + KDV
ONLINE ÖDEME PAKETİ / StartUP 3,500.00 Euro + KDV
UYGULAMA PAKETİ / Talep Teklif Alınız

TicketX İle Taahhütsüz Paketler ile Dilediğiniz Paketi
Seçebilirsiniz Mevcut Sistemlerinizde Eksik
Yazılımlarınızın olması veya Sıfırdan işletme paketleri ile
işletmenizi Güçlendirmek Kontrolü Elinize Almak için
Paketlerimiz Tam Size Göre İhtiyacınıza Yönelik ne varsa
aradığınız her şey TicketX’de Sizinle , Seçmiş olduğunuz
Paketler’de Entegrasyon Ücretsizdir.

Belirtilen Ücretlendirmelere + KDV Dahildir. StartUP olarak Belirtilen Ücretlendirmeler
Başlanğıç Ücretlendirmeleri Net Ücret olarak Belirtilen Ücretlendirmeler Hizmet
Bedelidir. Seçmiş olduğunuz Paketler ve Hizmetlerin Yazılım , Sunucu ve Yayıncısı
TicketX’dir. Sistemlerimizin Tümü TicketX’e Aittir.
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KOMİSYON ÜCRETLERİ

TİCKETX
TicketX İle Talep Etmiş hizmetlerin Komisyon Oranları
işletmelere ve projelere özel olarak belirlenmektedir.
Belirtilen Komisyon Oranları Sabit olarak verilmektedir.
Hizmetlerimiz +KDV yada KDV Hariç olarak Taleplerinize
göre Hesaplanmaktadır, Detaylı Bilgi için Temsilcimiz
size en iyi teklifi sunacaktır.

ÖDEME BİLGİLENDİRMESİ
TicketX İle yapacağınız anlaşma koşullarına Göre Aylık,
Haftalık ve Günlük olarak Ödemelerinizi Alabilirsiniz.
Müşterilerinizin Kredi Kartı ile yapacağı Ödemeler
Ödeme Gününüzü Etkilememektedir. Sözleşmede Yer
alan tarihler Ödeme Gününüz olarak Belirtilen
Hesaplarınıza yatırılmaktadır.

FULL İŞLETME PAKETİ - %14
BİLETLEME PAKETLERİ - %10
KONAKLAMA PAKETLERİ - %10
RESTORANT PAKETLERİ - %5
BAR PAKETLERİ - %5
TRANSFER PAKETLERİ %5

GENEL BİLGİLENDİRME
TicketX Olarak , Global Dünya'nın Gerçeklerini Güncel Olarak Sizlerle Paylaşmak Şeffaflık ilkelerimizin Başında
Gelmektedir. Ülkemiz ve Dünya'da Artık Sıkça Meydana Gelen Siber Güvenlik Sorunları Bilişim Kesintilerinin Başlıca
Sebeblerinden En Önemlisi ULUSAL Şirketlerin ALT kuruluşu olan Fakat Kendilerini Yerli Milli Bağımsız Şirketler
olarak Tanıtan Bilişim Servislerinin Ortak Sorunlarının Aynı Zamanlama Dilimi içerisine Meydana Gelmesidir.

Örneklendirmek Gerekirse En Yakın Tarih Olan 20/07/2024 Tarih itibari ile Yaşanan Microssoft Kaynaklı olduğu
Belirtilen Başta BANKACILIK ve Biletleme Servislerinde Önemli Sorunlara Sebebiyet Veren Durum Gerçeleri Yakın
Zamanda Görmemize bir kere daha ışık tutmuştur, Öyle Kİ BİR ANDA ! Dünya Devi Yazılım Şirketi MICROSSOFT
Hata Vermiş Sistemler Bloke Seviyesine Gelmiş İşletmeler ve Kuruluşlar Çok fazla etkilenmiştir.

Bunun BAŞLICA TEK SEBEBİ NEDİR ? 

Bugün Günlük Hayattan Örnek Vermemiz Gerekir ise Köyden Tedarik Etmiş olduğunuz SÜT Ertesi gün Gelmez ise
Bunun SORUMLUSU SATICI Değil KÖYDE BULUNAN SÜT TEDARİKÇİSİDİR. Yazılım Sistemlerinde'de Durum Aynıdır
Kendi Sunucu Server ve Yazılımlarını Kullanmayan Şirketlerin TEDARİKÇİ SORUNU SEBEBİ İLE SORUN
YAŞAMAMASI MÜMKÜN DEGİLDİR ! Peki O Halde Nihayi Konumuz Biletleme Sektörü olmasından dolayı sorulması
gerekli olan Soru AÇIK VE NET BİÇİMDE , Hani SİZ YAZILIM ŞİRKETİ Olarak HİZMET VERİYORDUNUZ ? HANİ KENDİ
SİSTEMLERİNİZİ KULLANIYORDUNUZ ?
Demekki YAZILIMCI DEĞİL , SATICISINIZ ! Üstelik İnsanların Kişisel Bilgileri İşletmelerin Potansiyel Bilgileri Bunların
Hepsini ANA SERVER Sağlayıcılarınıza Satıyorsunuz daha dogrusu satmak degil bunun için çalışıyorsunuz ! 
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TİCKETX
GENEL BİLGİLENDİRME
'' DÜNYA'NIN EN DEĞERLİ HAZİNESİ BİLGİ'DİR.''

PEKİ TICKETX NEDEN BUNDAN ETKİLENMİYOR ?

Etkilenemez Çünkü TicketX Kendi SERVER sistemleri Kendi Yazılım
Sistemleri Kendi Güvenlik ve Sİber Koruma Yazılımları ile Faaliyet
Göstermekte Bununla birlikte Hiç Bir şekilde BLOKE Edilemez Sisteme
Sahiptir. Olması Gerekenin Bu olması gerektiği Sektörlerde Siber
Güvenlik ve Yazılım Sistemleri Ya olursa Ya Etkilenirse Olabilir mi
Muamma içeren Cümleler ve Hayalperest düşünceler ile Yönetilemez.
Maddi olarak Güç Elde Ettiğini Düşünen Bir çok Biletleme Şirketi
Öncelikle Kendi Ülkesinin Vatandaşlarına İhanet içerisindedir,Yazılım ve
Güvenlik Hizmetleri BLOKE EDİLEMEZ . İZİN VERİLİR ANCAK !

ŞÖYLE DÜŞÜNELİM ! ONLINE ÖDEME SİSTEMLERİ , REZERVASYON
SİSTEMLERİ HEPSİ ÇÖKTÜ ! NE YAPABİLİRSİNİZ ?
TICKETX HİZMETİ ALIYORSANIZ BUNLAR İLE ASLA KARŞILAŞMAZ
SİSTEMLERİNİZ ASLA KAPANAMAZ !

'' DÜNYA'NIN EN DEĞERLİ HAZİNESİ BİLGİ'DİR.''

PEKİ TICKETX NEDEN BUNDAN ETKİLENMİYOR ?

Etkilenemez Çünkü TicketX Kendi SERVER sistemleri Kendi Yazılım Sistemleri Kendi Güvenlik ve Sİber Koruma
Yazılımları ile Faaliyet Göstermekte Bununla birlikte Hiç Bir şekilde BLOKE Edilemez Sisteme Sahiptir. Olması
Gerekenin Bu olması gerektiği Sektörlerde Siber Güvenlik ve Yazılım Sistemleri Ya olursa Ya Etkilenirse Olabilir mi
Muamma içeren Cümleler ve Hayalperest düşünceler ile Yönetilemez. Maddi olarak Güç Elde Ettiğini Düşünen Bir
çok Biletleme Şirketi Öncelikle Kendi Ülkesinin Vatandaşlarına İhanet içerisindedir,Yazılım ve Güvenlik Hizmetleri
BLOKE EDİLEMEZ . İZİN VERİLİR ANCAK !

ŞÖYLE DÜŞÜNELİM ! ONLINE ÖDEME SİSTEMLERİ , REZERVASYON SİSTEMLERİ HEPSİ ÇÖKTÜ ! NE YAPABİLİRSİNİZ ?
TICKETX HİZMETİ ALIYORSANIZ BUNLAR İLE ASLA KARŞILAŞMAZ SİSTEMLERİNİZ ASLA KAPANAMAZ !
BANKACILIK SİSTEMLERİ ÇÖKTÜ ? NEDEN ? MICROSSOF alt yapısı ile hizmet sağlanıyor Biletleme Rezervasyonlarınız
ÇÖKTÜ NEDEN ? Size Dost görünen işletmelerin Tümü MICROSSOFT Tarafından Finanse ediliyor ve Sistemlerinde
karşılık bulamıyorlar Bu zaman içerisinde Milyarlarca DATA Bilginiz Şirketlere satışa hazır hale getirilerek Dünya'da
Satışa hazır oluyor . Çünkü İşleti Bilet Satmak Değil Bilgi toplamak Bilgi Satmak !

TICKETX NEDİR ? NEDEN BU KADAR GÜVENLİDİR ?

17 Birbirinden BAĞIMSIZ ANA SERVER , 9 YAZILIM 3 SİBER 8 HTTPS Ekibi ile Hizmet vermektedir. Bunun Karşılığının
Ne demek olduğunu Yazılım Sektörü içerisinde Hizmet vermekte olan Kurum ve kuruluşlar Çok iyi Bilmektedir.
TicketX Server'ları ASLA BLOKE EDİLEMEZ.
Banka Hizmetleri Kapanmsı durumunda Dahi Kesintisiz olarak Hizmet vermek için Programlanmış Yazılım Sistemleri
KRIPTO GÜVENLİK AĞI ile Her 1 Saniyede 2 Kez olmak Kaydı ile SERVER'lar arası dolaşımda'dır. Bu Şekilde
İşlemleriniz ASLA GEÇİKME VE AKSAMA OLMADAN HİZMET AĞI içerisinde Sizlere En iyi Hizmeti Sunmak için
Ekiplerimiz ile Birlikte 7/24 Çalışmaktadır.

'' TicketX ile Bilgileriniz Güvende ''

ARAMIZA HOŞGELDİNİZ.
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TİCKETX
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